[bookmark: _GoBack]申請様式第１号

令和　　年度 群馬県森林・緑整備基金事業補助金交付申請書

                                                      　　        　　　　第　　　号
                                                     　　　　 　　　令和　年　月　日

　一般財団法人群馬県森林・緑整備基金
  代表理事　　　　　　　　　　　　　あて

                                        　　申請者住所（〒　　　－　　　　）

                                       　　 申請者名
                                        　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

　　　一般財団法人群馬県森林・緑整備基金の補助事業を下記のとおり実施したいので
申請します。

１  事業種目

２　補助対象経費

３　補助金交付申請額

（注１）各事業の計画の詳細は、申請様式第１号－１から第１号－4の様式による。
（注２）事業種目は、別表より記入すること。
（注３）補助対象経費は消費税を除いた額とすること。
（注４）補助金交付申請額は、補助対象経費に補助率（別表参照）を乗じて得た額とし、千円未満は切り捨てる。また上限額がある場合は、その額とする。

申請様式第１号－１

令和　　年度 山林用優良苗木計画生産推進事業（実施・変更）計画書

１　事業の目的

２　事業計画
	支部名
	事業量（本）
（山林用優良苗木本数）
	補助対象経費 （円）
	備　考

	計

（注）生産事業者別生産量を添付すること。

３　収支予算書
（１）収　入
	項　目
	予算額（円）
	内　訳

基金補助金

その他補助金等

自己資金

	(一財)群馬県森林・緑整備基金補助金

	計

（２）支　出
	項　目
	予算額（円）
	内　訳

	計

４　事業実施予定期間
令和　　　年　　月から令和　　年　　　月まで

申請様式第１号－２

令和　　年度 新規就労支援事業(実施・変更)計画書

１　事業の目的

２　事業計画
	事業内容
	支給対象者氏名
	住所（市町村）
	雇用開始日
	補助対象経費(円)
	備　考

	計

（注１）事業内容には、支度金、住宅手当、移転料の別を記入する。
（注２）雇用したことを証する資料の写しを添付すること。
（注３）住宅手当にあっては、住宅手当を支給していることを証する資料の写しを添付すること。
（注４）移転料にあっては、備考欄に前住所地及び単身、家族を伴う移転のいずれかを記し、それぞれを証明する資料の写しを添付すること。

３　収支予算書
（１）収　入
	項　目
	予算額（円）
	内　訳

基金補助金

自己資金

(一財)群馬県森林・緑整備基金補助金

	計

（２）支　出
	項　目
	予算額（円）
	内　訳

	計

４　事業実施予定期間
令和　　年　　月から令和　　年　　月まで

申請様式第１号－３

令和　　年度 高機能安全装具導入促進事業（実施・変更）計画書

１　事業の目的

２　事業計画
	支給対象者氏名
	従事内容
	年間従事
予定日数
	支給物品
	補助対象経費（円）

	計

３　収支予算書
（１）収　入
	項　目
	予算額（円）
	内　訳

基金補助金

自己資金

(一財)群馬県森林・緑整備基金補助金

	計

（２）支　出
	項　目
	予算額（円）
	内　訳

	計

４　事業実施予定期間
令和　　年　　月から令和　　年　　月まで

申請様式第１号－４

令和　　年度 資格取得促進事業（実施・変更）計画書

１　事業の目的

２　事業計画
	対象者氏名
	従事年数
	従事内容
	技能講習等の名称
	補助対象経費（円）

	計

３　収支予算書
（１）収　入
	項　目
	予算額（円）
	内　訳

基金補助金

自己資金

(一財)群馬県森林・緑整備基金補助金

	計

（２）支　出
	項　目
	予算額（円）
	内　訳

	計

４　事業実施予定期間

令和　　　年　　月から令和　　年　　月まで

申請様式第２号

令和　　年度 群馬県森林・緑整備基金事業変更承認申請書

                                                       　　　    　　 番　　　　号
                                                     　 　　令和　　年　　月　　日

  一般財団法人群馬県森林・緑整備基金
  代表理事　　　                    あて

                                        　　 申請者住所
  　                                     　　申請者名
                                        　　 代表者名                      　　 印

  令和　　年　　月　　日付け一財群森指第　　　号で補助金の交付決定通知のありました
事業について、下記のとおり計画を変更したいので承認申請します。

記
１　事業種目

２　変更の理由

３　変更の内容

	変　　更　　前
	変　　更　　後

	実施場所

	事業量

	補助対象経費
	円
	円

	補助金交付申請額
	　　　　　円
	円

４　変更後の事業計画書
　　　別紙事業計画書のとおり

別記申請様式第１号－１から第１号－4号の様式により、変更前後の対比ができるように変更箇所を２段書き（変更後を下段、変更前を上段カッコ書き）するとともに、必要書類を添付すること。
申請様式第３号

令和　　年度 群馬県森林・緑整備基金事業補助金概算払請求書

                                                      　　　       　　　番　　　号
                                                      　　　　令和　　年　　月　　日

　一般財団法人群馬県森林・緑整備基金
  代表理事　　                     あて

                                          　　申請者住所
                                          　　申請者名
                                         　　 代表者名               　    　　印

　令和　　年　　月　　日付け一財群森指第　　　号で交付決定通知のあった事業について、下記のとおり金　　　　　　　円を概算払によって交付されたく請求します。

記
１　概算払いの理由

２　補助金振込 　金融機関名：　　　　　銀行（信用金庫・信用組合）　　　　支店
                   預金種目：　普通・当座
                   口座番号：
                   口座名義 (フリガナ)：

	事業種目
	補助金交付決定額
	 概算払請求額
	 事業完了予定年月日

	円
	円

申請様式第４号

令和　　年度 群馬県森林・緑整備基金事業実績報告書

                                                      　　     　   　　　第　　　号
                                                     　 　　　令和　　年　　月　　日

　　一般財団法人群馬県森林・緑整備基金
  　代表理事　  　　　　　　　　　   あて

                                        　　　　申請者住所
                                       　 　　　申請者名
                                       　 　　　代表者名                   　　　 印

  令和　　年　　月　　日付け一財群森指第　　号で交付決定通知のあった補助事業を完了したので、別紙のとおり実績報告します。
  なお、補助金受取口座は、下記のとおりです。

  ・補助金振込金金融機関名：　　　　　銀行（信用金庫・信用組合）　　　　支店

                  預金種目：　普通・当座
                  口座番号：
                  口座名義 (フリガナ)

（注1） 各事業の実績書の詳細は、様式第４号－１から第４号－4の様式によること。
（注2） 預金通帳の写を添付すること。

申請様式第４号－１

令和　　年度 山林用優良苗木生産推進事業実績書

１　事業の成果

２　事業実績
	支 部 名
	事　業　量（本）
（山林用優良苗木本数）
	補助対象経費（円）
	備　考

	計

３　収支精算書
（１）収　入
	項　目
	精算額（円）
	内　訳

基金補助金

自己資金

(一財)群馬県森林・緑整備基金補助金

	計

（２）支　出
	項　目
	精算額（円）
	内　訳

	計

４　事業実施期間
令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

５　確認資料の添付
・領収書（支払が確認できるもの）

申請様式第４号－２
令和　　年度 新規就労支援事業実績書

１　事業の成果

２　事業実績
	事業内容
	支給対象者氏名
	住所（市町村）
	雇用開始日
	補助対象経費(円)
	備　考

	計

（注１）計画時と記載内容に変更があった場合、変更箇所を変更前後が対比できるように２段書きするとともに（変更後を下段、変更前を上段にカッコ書き）必要書類を添付すること。

３　収支精算書
（１）収　入
	項 目
	精算額（円）
	内 訳

基金補助金

自己資金

(一財)群馬県森林・緑整備基金補助金

	計

（２）支　出
	項 目
	精算額（円）
	内 訳

	計

４　事業実施期間
令和　　　年　　月　　日から令和　　年　　　月　　日まで

５　確認資料の添付
・領収書（支払が確認できるもの）
・雇用を証明する書類
・支度金は、支給物品の写真

申請様式第４号－３

令和　　年度 高機能安全装具導入促進事業実績書

１　事業の成果

２　事業実績
	支給対象者氏名
	従事内容
	年間従事日数
	支給物品
	補助対象経費（円）

	計

（注１）計画時と記載内容に変更があった場合、変更箇所を変更前後が対比できるように２段書きすると
ともに（変更後を下段、変更前を上段にカッコ書き）必要書類を添付すること。

３　収支精算書
（１）収　入
	項  目
	精算額（円）
	内  訳

基金補助金

自己資金

(一財)群馬県森林・緑整備基金補助金

	計

（２）支　出
	項  目
	精算額（円）
	内  訳

	計

４　事業実施期間
令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

５　確認資料の添付
・領収書（支払が確認できるもの）
・写真（購入した物品等）

申請様式第４号－４

令和　　年度 資格取得促進事業実績書
　１　事業の成果

２　事業実績
	対象者氏名
	従事年数
	従事内容
	技能講習等の名称
	補助対象経費（円）

	計

（注１）計画時と記載内容に変更があった場合、変更箇所を変更前後が対比できるように２段書きすると
ともに（変更後を下段、変更前を上段にカッコ書き）必要書類を添付すること。

３　収支精算書
（１）収　入
	項　目
	精算額（円）
	内　訳

基金補助金

自己資金

(一財)群馬県森林・緑整備基金補助金

	計

（２）支　出
	項　目
	精算額（円）
	内　訳

	計

４　事業実施期間
令和　　年　　月　日から令和　　年　　月　　日まで

申請様式第５号

令和　　年度 群馬県森林・緑整備基金事業中止（廃止）承認申請書

                                                       　　　     　　　番　　　　号
                                                     　 　　　令和　　年　　月　　日

一般財団法人群馬県森林・緑整備基金
  代表理事　　                     あて

                                         　　申請者住所
  　                                     　　申請者名
                                         　　代表者名                      　　 印

  令和　　年　　月　　日付け一財群森指第　　　号で補助金の交付決定通知のありました事業について下記のとおり中止（廃止）したいので承認を申請します。

記

事  業  種  目

	中止（廃止）の理由